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قتل پدر به دست پسر
 فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری فردی خبر داد که پدر 
خود را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود. سرهنگ علیرضا نوشاد 
اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل عمد در یکی از روستاهای 
این شهرستان، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
گاهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی  گاهان پلیس آ کارآ
در بررسی های اولیه مطلع شدند که مردی 46 ساله به دلیل 
اختلافات خانوادگی با پدر 73 ساله خود درگیر و با تیراندازی با 
اسلحه کلت کمری وی را به قتل رسانده است. فرمانده انتظامی 
گاهی با رصد اطلاعاتی و  مرودشت ادامه داد: ماموران پلیس آ
اقدامات فنی و پیگیری های مستمر، مخفیگاه متهم به قتل را در 
این شهرستان شناسایی و وی را دستگیر کردند. سرهنگ نوشاد 
با اشاره به اینکه از متهم یک قبضه کلت کمری و یک تیغه خشاب 
و پنج تیر جنگی کشف شد، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی 

روانه دادسرا شد.

اعتراف به 30 فقره سرقت
کن  اما سارق  دستگیری  از  یزد  استان  انتظامی  فرمانده 
گاهی به 30 فقره سرقت  خصوصی خبر داد و گفت: متهم در پلیس آ
اعتراف کرد. سردار عباسعلی بهدانی فرد اظهارداشت: با اعلام خبر 
کن خصوصی، بلافاصله موضوع در دستور  چندین فقره سرقت اما
گاهی استان یزد قرار گرفت. وی  کار دایره مبارزه با سرقت پلیس آ
گاهان پلیس پس از انجام تحقیقات و بررسی های لازم،  افزود: کارآ
مخفیگاه متهم را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه او را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی استان یزد گفت: متهم در ابتدا منکر 
هرگونه سرقتی شد اما در بازجویی های پلیسی پس از روبه رو 
کن خصوصی  شدن با دلایل و شواهد معتبر به 30 فقره سرقت اما
به ارزش 10 میلیارد ریال در شهر یزد اعتراف کرد. سردار بهدانی فرد 
با بیان اینکه سارق پس از تکمیل پرونده تحویل مقامات قضائی 
شد، خاطرنشان کرد: سهل انگاری از سوی مالباختگان یکی از 

عوامل اصلی وقوع سرقت در یزد است. 

ک توقیف محموله تریا
گفت: مأموران   فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی 
انتظامی در بازرسی از یکدستگاه تریلی حامل برنج، 249 کیلوو 
ک کشف و 2 نفر متهم را دستگیر کردند. سردار  500 گرم تریا
حسن شجاعی نسب اظهار داشت: مأموران ایست و بازرسی 
علی آباد شهرستان بیرجند هنگام کنترل خودروهای عبوری به 
یکدستگاه تریلی کشنده حامل بار برنج مشکوک شدند و خودرو 
را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان داشت: مأموران 
پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از تریلی، 249 کیلو و 
ک که به طرز ماهرانه ای زیر بار برنج جاساز شده بود  500 گرم تریا

کشف کردند.

کــوتــاه

دستگیری پستچی قلابی 
گاهی پایتخت گفت:   رئیس پلیس آ
که از زنان خانه دار با  پستچی قلابی 
تهدید چاقو سرقت کرده بود، دستگیر 
شد. سردار علی ولیپور گودرزی بیان 
داشت: چندی پیش، زنی جوان به 
گاهی مراجعه کرد و  اداره پنجم پلیس آ
از سرقت خشونت باری که تجربه کرده 
بود، پرده برداشت. وی افزود: این زن 
که زنگ خانه اش به صدا  مدعی بود 
درآمده و یک نفر ادعا کرده که پستچی 
است. او نیز به درب منزل رفته تا در را 
باز کند که یکدفعه این پستچی قلابی 
با چاقو وی را تهدید کرده، گردنبندش 
موتورسیکلت  با  و  برده  سرقت  به  را 
رئیس  است.  کرده  فرار  صحنه  از 
گاهی تهران بزرگ ادامه داد:  پلیس آ
گاهان در صحنه جرم با بررسی های  کارآ
توانستند  مداربسته  دوربین های 
ک موتورسیکلت را شناسایی کرده و  پلا
مالک آن را حوالی خیابان سید خندان 
گودرزی  ولیپور  کردند.  شناسایی 
پلیس  دیدن  با  متهم  کرد:  اضافه 
کرد اما نهایتا ماموران توانستند  فرار 
مخفیگاه این سارق را در محله نارمک 
کنند. هنگامی که مأموران  شناسایی 
برای دومین بار برای دستگیری وی به 
نارمک رفتند با فردی مواجه شدند که 
ظاهر ژولیده ای داشت و در یک خودرو 
گاهان به  نشسته بود. وی افزود: کارآ
وی مشکوک شده و بعد از بازرسی از 
او متوجه شدند که سارق همین مرد 
است و دستگیرش کردند. رئیس پلیس 
گاهی تهران بزرگ ادامه داد: متهم  آ
گردنبند زن  پس از اعتراف به سرقت 
جوان، به 5 فقره سرقت گردنبند دیگر 
نیز اعتراف و فاش کرد که این سرقت ها 
را با همکاری سه نفر دیگر انجام داده 
است که سایر اعضای این باند نیز در 
شدند.  دستگیر  مختلف  محله های 
ولیپور گودرزی تصریح کرد: همدستان 
این سارق نیز اعتراف کردند که چند 
مورد گوشی قاپی نیز در شمال تهران 
انجام داده اند و اموال مسروقه را به 
محله  موادفروشان  و  دست فروشان 
شوش به ازای دریافت مواد مخدر مورد 
نیاز خود می فروختند. وی افزود: این 
متهمان برای ادامه روند دادرسی، به 

مراجع قضائی معرفی شدند.

  رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت 
یک  هویت  جعل  با  که  فردی  دستگیری  و  شناسایی  از 
ح در کشور اقدام به راه اندازی یک صفحه  فوتبالیست مطر
گرامی کرده بود و از کاربران فضای مجازی کلاهبرداری  اینستا
می کرد، خبر داد. سردار داود معظمی گودرزی اظهار داشت: 
ح در کشور به پلیس فتا مراجعه  یکی از فوتبالیست های مطر
که یک صفحه جعلی با نام و تصاویر وی در  کرد  و عنوان 
شبکه های اجتماعی ساخته شده و اقدام به دریافت وجه 
و کلاهبرداری از شهروندان می کند. معظمی گودرزی افزود: 
آغاز  کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات خود را 
گرامی  کردند و در بررسی ها مشخص شد یک صفحه اینستا
با بیش از 130 هزار نفر دنبال کننده با سوءاستفاده از جایگاه و 
کی با جعل هویت وی با استفاده از تصاویر آرشیوی  شهرت شا
کلاهبرداری  کاربران  کمک به افراد بی بضاعت از  و ترفند 
گاهان سایبری پلیس فتا  کارآ می کند. وی بیان داشت: 
پایتخت با بهره گیری از روش های علمی مجرم را در فضای 
مجازی شناسایی و با به دست آمدن اطلاعات هویتی وی 
پس از تشریفات قضائی متهم در یکی از مناطق جنوب تهران 
بزرگ دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند. معظمی گودرزی 
خاطرنشان کرد: مجرم در تحقیقات به عمل آمده به ساخت 
کی در شبکه اجتماعی  صفحه جعلی با نام و مشخصات شا
گرام و دریافت وجه از بیش از 30 نفر از شهروندان  اینستا
کرد، وی همچنین انگیزه خود را  اعتراف و ابراز پشیمانی 
ح شدن در فضای  مجازی عنوان  کسب مال نامشروع و مطر
کرد. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: 

به طور معمول افراد سودجو با استفاده از بستر شبکه های 
اجتماعی و هویت های مجازی جعلی که با جذابیت های 
کننده آراسته شده اقدام به فریب قربانیان خود  ظاهری اغوا
کرده و از جملات زیبا و فریبنده برای رسیدن به نیت شوم 

خود استفاده می کنند لذا هموطنان در صورت اطلاع از 
هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی می توانند موضوع 
را از طریق مرکز فوریتهای سایبری به شماره تلفن 0963۸0 و 

یا نشانی پلیس فتا به آدرس www.fata.gov.ir گزارش کنند.

گرام کلاهبرداری به نام یک فوتبالیست در اینستا

ک   مرد جوانی که در یک اقدام هولنا
مادر خود را با ۸ ضربه چاقو به قتل رسانده 
بود، دستگیر شد. مرگ مشکوک زن جوانی 
در بالا پشت بام خانه ای در محله پیروزی 
گزارش   ،110 به مرکز فوریت های پلیسی 
داده شد. با اعلام این خبر تیمی زبده از 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
بزرگ به همراه قاضی محسن اختیاری؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای 
امورجنایی، راهی محل حادثه شدند و 

جسد زن حدودا 50 ساله ای را مشاهده 
کردند که براثر ۸ ضربه چاقو از ناحیه گردن 
به قتل رسیده بود؛ بررسی های  اولیه هم 
که مقتول توسط پسرش  نشان می داد 
ک شده است.  قربانی این جنایت هولنا
صحنه  در  که  مقتول  پسر  ترتیب  بدین 
گاهان اداره دهم  کارآ حاضر بود توسط 
گاهی تهران بزرگ، دستگیر شد  پلیس آ
و ماجرای جنایت را اینطور توضیح داد: 
در  برادرم  به همراه  هستم  متاهل  »من 

این ساختمان زندگی می کنیم و مادر و 
بالا پشت بام سکونت  نیز در  ناپدری ام 
دارند. چند وقتی می شد که مادرم اسرار 
داشت تا از ساختمان بروم و خانه ای را 
اجاره کنم که همین موضوع باعث اختلاف 
میان ما شد. شب مشروبات الکلی مصرف 
کرده بودم که مادرم دوباره این بحث را 
کشید. خیلی عصبانی شدم و در  پیش 
یک لحظه با ۸ چاقو او را به قتل رساندم.« 
پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه 

گاهان جنایی ماموریت یافتند تا  جرم، کارآ
با اقدامات اطلاعاتی، تجزیه و تحلیل های 
خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. 
به گزارش تسنیم، با دستور قاضی اختیاری 
از شعبه اول دادسرای امور جنایی جسد 
مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی 
قانونی منتقل شد و متهم جهت روشن 
اختیار  در  پرونده  پنهان  زوایای  شدن 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ

بزرگ قرار گرفت.

قتل مادر با ۸ ضربه چاقو در پیروزی


